
 ZARZĄDZENIE Nr 212.2015 

 Burmistrza Halinowa 

 z dnia 7 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 206.2015 z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami dla Gminy  Halinów na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 2013r  poz.594 z późn. 

zm.)art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014  z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 3 do Zarządzeniu Burmistrza Halinowa Nr 206.2015 z dnia 26 listopada 2015 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

Jest:  

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 423 509,70 58 550,30 3 482 060,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

31 555,00 400,00 31 955,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

31 555,00 400,00 31 955,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 34,70 - 34,70 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

34,70 - 34,70 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 755,00 200,00 1 955,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

1 755,00 200,00 1 955,00 

Razem: 3 747 900,44 58 550,30 3 806 450,74 

 

Powinno być: 

 

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 423 509,70 58 550,30 3 482 060,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz. 

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

3 353 685,00 57 985,00 3 411 670,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

31 555,00 400,00 31 955,00 



    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

31 555,00 400,00 31 955,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 34,70 - 34,70 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

34,70 - 34,70 0,00 

  85295   Pozostała działalność 1 755,00 200,00 1 955,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zlec.gminie  

1 755,00 200,00 1 955,00 

Razem: 3 747 927,44 58 550,30 3 806 477,74 

 
 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 26 listopada 2015 roku.  

 

 

 

 

          Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 212.2015 z dnia 7 grudnia 2015 roku.  

   

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem do zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 206.2015 z dnia 26 listopada 

2015 roku, wynikają z Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 211.2015 z dnia 2 grudnia br. korygującego Zarządzenie 

Burmistrza Halinowa Nr 194.2015 z dnia 4 listopada br.  

    


